125.000,-Ft; Kondor Győző József 8.500,-Ft; Járfás Istvánné 8.500,-Ft, Kondor Csilla 217.000,-Ft; Németh Tibor

10.000,-Ft; Szemes Zoltán 12.500,-Ft; Szemes László (1976.) 12.500,-Ft; Peszlen Dóra 12.500.-Ft; Szemes László

(1950.) 12.500,-Ft- összesen 579.000,-Ft, (ötszázhetvenkilencezer forint) vételárért.

Vevő az ingatlanhányadok vételárát jelen szerződés aláírásával egyidejűleg banki átutalással megfizette az eladók által

megadott, bevezetőben írt bankszámlákra, Eladók jelen szerződés aláírásával kijelentik, hogy a részükre járó vételár